CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

wRRRERERERRS

AREAII
SERVIZI FINANZIARI
Ufficio ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA III"LL. PP.-
MANUTENZIONE

NEY, A 2% Dcr 22-06-2046
Oggetto:

ACCREDITAMENTO IMPEGNO spesa servizio economato relativamente ali’Area III
LL.PP. - Anno 2016

L’anno duemilasedici il giorno diciassette del mese di Giugno in Carlentini presso la sede
municipale, il sottoscritto Geom, F, Ingalisi , nella qualitd di Responsabile dell’ Area sopra indicata,
ha adottato il presente provvedimento;

PREMESSO che occorre provvedere all’acquisto di materiale vario per la riparazione dei
mezzi, all’acquisto di materiale vario per la manutenzione del verde pubblico, di immobili
comunali, impianti sportivi, nonché spese di funzionamento degli uffici ecc.;

RITENUTO necessario affidare all’Economo Comunale la somma di €. 200,00 fino ad
esaurimento della stessa;

VISTO I'art, 183 del D.L. 267/2000;
VISTO il Bilancio di Previsione per ’anno 2016, in corso di formazione;

DETERMINA

Di impegnare la somma sopra indicata per il pagamento di spese di non rilevante entita;

Imputare la spesa al Capitolo 330/3 — 1.03.01.02.000 del Bilancio 2016 denominato “ Oneri per
automezzi - servizio idrico”;

Di dare mandato al Servizio di Ragioneria di anticipare Ia superiore somma all’Economo Comunale
che rendicontera le spese sostenute, sottoponendole al visto del Responsabile del Servizio LL.PP,

3 G, Francesed Ingalisi
WA

C’ C - / - N < “/—

Via F. Morelli s.an. 96013 Carlentini (SR) fé’l‘:ié%ﬁ@SSl L't Fax 095/991156 Partita Iva 00192920890




Servizio Finanziario
Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul capitolo
330/3 del bilancio 2016 neil’ambito della disponibilita sullo stesso accertata in conformita all’art. 183 del
D.L. 18/08/2000 n. 267.

Carlentini, li 22- 06- 20d(, I Resﬁ)l?ﬁ%%?’i e Eﬁﬁ izio
DE 0
Geom, gfuno Bambara

Pubblicata all’ Albo Pretorio on line

Dal

Al

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune on line per quindici giorni

consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.
Carlentini, 1i Il Segretario Generale




